
Str. 1/2 

 

Białystok,  dnia 28.02.2020 r. 

 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 10/PN/2020. 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający – 25 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 28.02.2020 r. o godzinie 

10:00 odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Robota budowlana z podziałem na dwa zadania: Zadanie nr 1 – Konserwacja 

pomieszczeń magazynowych w budynku nr 12 na terenie WKU Łomża (K-667); 

Zadanie nr 2 – Konserwacja pomieszczeń spinalni WSP w budynku nr 61 na 

terenie Składu Osowiec (K-465)”, numer postępowania 10/PN/2020. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na 

sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości brutto: Zadanie nr 1            

– 174 382,71 zł, Zadanie nr 2 – 85 240,66 zł. 

Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty faktury końcowej w terminie do 

21 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury wraz z bezusterkowym 

protokołem odbioru robót. 

Zadanie nr 1 – Konserwacja pomieszczeń magazynowych w budynku nr 12 na 

terenie WKU Łomża (K-667) 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena  

w PLN 

Termin 

gwarancji 

2779/20 
HYDRATEC Sp. z o.o. 
ul. por. Anatola Radziwonika 12 
15 – 166 Białystok  

Netto: 

146 862,00 zł 

Brutto: 

119 400,00 zł 

60 

miesięcy 

2781/20 

Zakład Budowlany s.c. 
Sawicki Lech, Piechowicz Wojciech 
Chabrowa 16 
18 – 400 Łomża 

Netto:  

127 992,32 zł 

Brutto: 

157 430,55 zł 

60 

miesięcy  

2782/20 

Konsorcjum Firm: 

GRINVEST Damian Zembrzuski 

ul. Sikorskiego 8; 18 – 400 Łomża 

EKOTECHNIKA Arkadiusz Zembrzuski 

ul. Senatorska 7/3; 18 – 400 Łomża   

Netto: 

160 590,00 zł 

Brutto: 

197 525,70 zł 

60  

miesięcy 

 

Zadanie nr 2 – Konserwacja pomieszczeń spinalni WSP w budynku nr 61 na terenie 

Składu Osowiec (K-465) 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena  

w PLN 

Termin 

gwarancji 

2778/20 
Usługi Budowlane Michał Lasota 
ul. Stołeczna 25/56 
15 – 879 Białystok 

Netto: 

97 600,00 zł 

Brutto: 

97 600,00 zł 

60  

miesięcy  



Str. 2/2 

 

2782/20 

Konsorcjum Firm: 

GRINVEST Damian Zembrzuski 

ul. Sikorskiego 8; 18 – 400 Łomża 

EKOTECHNIKA Arkadiusz Zembrzuski 

ul. Senatorska 7/3; 18 – 400 Łomża   

Netto: 

141 717,78 zł 

Brutto: 

174 312,87 zł 

60  

miesięcy 

 

 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni 

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji 

o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia - Załącznik nr 1/GK. 

 

 

KOMENDANT 

 

 

     /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przemysław MIASTKOWSKI  tel.: 261 398 886 
28.02.2020 r. 
T: 2712, Postępowanie 10/PN/2020   
Sekcja Zamówień Publicznych 


